
                                                                                                                                  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  

  
   0823 830 494 (Pres.)  -   0823 516 218 (Segr.)                                                                     e-mail: ceic83000v@istruzione.it  
C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                                                           pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  
C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

 

Decreto n. 2588 del 9/02/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L.vo 165/2001, art. 25 comma 2; 

VISTO il DPR 275/99; 

VISTO il D.L.vo 59/94; 

VISTA la L.137/2008; 

VISTA la L.169/2009; 

VISTA la L.107/2015; 

VISTI i criteri di selezione degli studenti aspiranti alla classe di strumento musicale: 

1. posizione in graduatoria; 

2. preferenza espressa; 

3. a parità di punteggio in graduatoria precede il più giovane; 

4. esauriti i posti per il primo strumento espresso, si assegna il secondo e così via; 

5. considerato il parere della Commissione in relazione alle attitudini dimostrate; 

DECRETA 

la graduatoria relativa alla selezione degli alunni candidati alla classe di strumento musicale per l’anno 

scolastico 2021/22, come da prospetto che si allega. 

 

                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

(Dott. Pietro Bizzarro)  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39 
    
   

                                                                 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GAGLIONE" - C.F. 80103200616 C.M. CEIC83000V - istsc_ceic83000v - IC GAGLIONE

Prot. 0000716/U del 09/02/2021 11:24:44
Ammissioni e iscrizioni

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/

